quod in die iudicii futurum est quoniam in-
rabili et pulcherrima ordinatio-
ne hic deus et homo puniet. et quod
in deum. et quod in hominem actum est.
et in superbia quae contra deum tumuit.
et inuidiam qua hominem deceptum;
haec omnia deus prius quam hominem con-
deret presciuit. et praedestinatum. ipsum
hominis lapsum presciuit quidem. sed
non praedestinatum neque uoluit.
quoniam in imo sub intimatione mor-
tis uetuit; Nam bona sola deus
presciuit. et praedestinatum. mala autem
presciuit tantum. non quae praedestinatum
sed condigna eius loca iuste depu-
tauit; Adde adhuc querere a-
liquis; Cum per uariationem nulla
sit si praecipit aut lex non fuerit.
cur deus homini praecipit dedit quod
non seruandum presciuit; Videlicet
quia creator erat ille. iste crea-
tura. et a creatore creaturam eru-
di oportuerit. quippe quae ita
creari non potuerat. ut sua na-
tura perfecta esset quod solius di-
uinae naturae est. neque scire pos-
set quia deus mitis et humilis corde
est. nisi eruditione perficeret; At
uero praecipit in omni discipli-
na eruditionis inicum est; Igitur
praecipit dari oportuerat. illud
praesertim quo ad humilitatem crea-
turam disponeret uidelicet per ben-
edictionem ne plus uellet sapere quam

oportet. et ob quā culpā ceciderat
 diabolus. y ideo in ezechiele cum
 in proprio. y hironia appellatur
 cherub. i. plenitudo scientie; At
 ille ut scientiam boni y mali. i. om
 nium scientiam sic d's habet cō
 metū lignū. quod exinde ita ape
 llatur lignū scientie boni y mali
 non qd uere ita fuerit. s; qd ita
 de illo diabolo fallente mulier
 credidit; his ḡ breuit̄ p̄missis
 pp̄t̄ eos dum taxat qui
 nobiscū dei scientiam
 inclinato corde expetunt.
 non pp̄t̄ eos qui insidi
 ose agt̄ quilib' die apt̄s;
 O homo tu quis es qui re
 spondeas deo; Hū quid potest
 signūm dicere ei qui se fixit.
 quare me fecisti sic. quoz̄ insidi
 osis respondere q̄stionis. nec
 nr̄ facultatis. nec p̄sentis p̄posi
 ti est. hū inq̄ p̄missis gl̄am p̄ dica
 m̄ eius dē dn̄ice incarnationis.
 dn̄m patrem laudantes. qui p̄ illā
 nobis faciē suā ostendit. gl̄ifican
 tes filiū saluatorē nr̄m. qui car
 nē nr̄am assūpsit gr̄as agentes
 scō sp̄m cui p̄p̄m opus illa noui
 hominis mirabilis conceptio fuit;
 uad̄ quesitu
 dignū est. cur in hac sollemp
 nitate dn̄ice natiuitatis. tam
 die quā nocte due admissarū

sollempnia legantur eplē quod
 alias p̄ totū annū eo modo non
 fuit; Quod q; maxime p̄tereun
 dum non est. p̄ma semp̄ de ueti.
 sequens de nouo testam̄to scrip
 ta est; Quod inquirentib' nobis
 splendida beati ḡḡ doctrina
 uiam intelligentie p̄tin' ap̄it;
 At namq; bene duo cherubin
 ḡ propiciatorū regt̄. sese inui
 cem aspiciunt uersis uultib' in
 ppiciatorū; Cherubin quippe
 plenitudo scientie dr̄; Et qd
 p̄ duo cherubin nisi utraq; tes
 tamenta signant. Quod u
 p̄ propiciatorū nisi incarna
 tus dn̄s figuratur. De quo
 ioh̄s ait; Ipse est enī ppicia
 tio p̄ peccatis nr̄is; Et dum
 testam̄tū uetus h̄ faciendū
 de nunciat. quod testam̄tū
 nouū de domino factum cla
 mat. quasi utraq; cherubin
 sese inuicē aspiciunt dum
 uultus in ppiciatorū uertit̄
 quia dū inter se positum
 incarnatū dn̄m uident. a suo
 aspectu non discrepant que
 dispensationis eius mystm̄
 cōcordit̄ narrant; Redditā
 ḡ nobis eandem intelligim'
 similitudinē. dum sic duo
 cherubin uersis uultib' in
 ppiciatorum sese mutuo re